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EAN code: 3276007022919
Product designation: Electric Chain Saw
Supplier ref: 833842

8.3 VUE ÉCLATÉE

N° NUMÉRO DE PIÈCE DESCRIPTION NUMÉRO

1 199140000019 Guide-chaîne 1

2 201001000028 Tronçonneuse 1

3 8331-430402 Protège-lame 1

4 A011020-051 Clés 1

5 8NG-08 Écrou de serrage
hexagonal

1

6 A011022-027 Bouchon 1

6-1 8334-463101 Manchon d’arbre 1
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N° NUMÉRO DE PIÈCE DESCRIPTION NUMÉRO

6-2 A011022-014 Couvercle 1

6-3 8208-438801 Joint d’étanchéité de
couvercle d’extrémité

1

7 8CE-07 Bague ouverte 1

8 8128-462202 Roue entraînée 1

9 F022009-019 Manchon d’arbre 1

10 A011022-028 Ensemble capot 1

10-1 A011022-012 boîtier 1

10-2 A011021-014 Joint d’isolation
thermique

1

10-3 8SJAB40-16 Vis autotaraudeuse 4

10-4 A013004-013 Joint d’étanchéité 1

10-5 8207-463101 Écrou de serrage 1

10-6 8206-471901 Dispositif de réglage
du mou

1

10-7 A013004-016 Griffes d’abattage
métalliques

1

11 A011022-026 Ensemble réservoir de
carburant

1

11-1 A011022-019 réservoir 1

11-2 8335-481201 Vanne 1

11-3 8342-437501-02 Ressort de
compression conique

1

11-4 8208-462503 Joint d’étanchéité 1

11-5 234-1003 Tube à huile
transparent

20 cm

12 8341-491801 Joint en caoutchouc 1

13 A011021-024 Ensemble bouchon de
réservoir de carburant

1

13-1 A011021-011 Bouchon de burette
d’huile

1

13-2 8208-431901-01 Joint d’étanchéité 1

13-3 8088-481501-01 Crochet 1

14 A013003-031 Ressort de
compression

1

15 8304-438401 Bloc de localisation de
protège-main

1

16 A011022-008 Bielle 1
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N° NUMÉRO DE PIÈCE DESCRIPTION NUMÉRO

17 A011022-009 Bielle 1

18 A011022-025 Patins de frein 1

19 8342-435302 Ressort de tension du
frein

1

20 A011022-023 Manchon d’arbre 1

21 8087-438402 Bielle intermédiaire 1

22 A011022-010 Gâchette 1

23 8342-432101 Ressort de torsion
d’interrupteur

1

24 8342-463002 Vis autotaraudeuse 1

25 8312-433501 Verrou d’interrupteur 1

26 8042-481604 Double micro-
commutateur

1

27 239-0011 Borne femelle 2

28 8184-282102 Plaque de serrage de
câble

1

29 8SJAB40-12 Vis autotaraudeuse 2

30 8332-491901-01 Gaine de câble 1

31 A011022-031 Câble d’alimentation 1

32 A011022-029 Ensemble arbre de
sortie

1

32-1 8BC-261008-SS Roulement 1

32-2 A011022-024 Arbre de sortie 1

32-3 8342-435301 Ressort de torsion 1

32-4 A011022-006 Engrenage de roue 1

32-5 8BC-220807-ST Roulement 1

32-6 8CE-05 Bague ouverte 1

33 A011022-030 Bloc moteur 1

33-1 8NG-08 Écrou de serrage
hexagonal

1

33-2 A011022-007 Engrenage de roue 1

33-3 A011022-016 Plaque de support 1

33-4 A013003-022 Pompe à huile 1

33-5 8BC-261008-ST Roulement 1

33-6 A011022-017 Déflecteur 1

33-7 8402-481702 Assemblage du rotor 1
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N° NUMÉRO DE PIÈCE DESCRIPTION NUMÉRO

33-8 8405-481780 Assemblage du stator 1

33-9 8BC-220807-ST Roulement 1

33-10 A011022-018 Support 1

33-11 A011022-021 Porte-balais 2

33-12 A011022-020 Balai en carbone 2

33-13 A011022-022 Ressort torsadé 2

33-14 A011022-004 Vis à tête cylindrique 2

33-15 8SJGB40-16 Vis taraudeuse à tête
cylindrique à rainure
composée

3

34 8SJAB50-20 Vis autotaraudeuse 4

35 234-1003 Tube à huile
transparent

10 cm

36 A011022-032 Composant de
condensateur

1

37 A011033-012 Composant
électronique

1

38 233-1006 Tube
thermorétractable

12 cm

39 A011022-011 boîtier 1

40 8SJAB40-16 Vis autotaraudeuse 14

41 A011022-015 Plaque obturatrice 1

42 A011022-013 Couvercle 1
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EAN code: 3276007022919
Product designation: Electric Chain Saw
Supplier ref: 833842

8.3 PLANO DEDESPIECE

Núm. NÚMERO DE PIEZA DESCRIPCIÓN NÚMERO

1 199140000019 Barra guía 1

2 201001000028 Motosierra: 1

3 8331-430402 Cubierta de cuchillas 1

4 A011020-051 Llaves 1

5 8NG-08 Tuerca de brida hexagonal 1

6 A011022-027 Conjunto de tapa final 1

6-1 8334-463101 Manguito del eje 1

6-2 A011022-014 Cubierta 1

6-3 8208-438801 Junta de estanqueidad de
la tapa

1

7 8CE-07 Anillo abierto 1
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Núm. NÚMERO DE PIEZA DESCRIPCIÓN NÚMERO

8 8128-462202 Rueda de cadena 1

9 F022009-019 Manguito del eje 1

10 A011022-028 Conjunto de carcasa 1

10-1 A011022-012 Carcasa 1

10-2 A011021-014 Junta de aislante térmico 1

10-3 8SJAB40-16 Tornillo roscachapa 4

10-4 A013004-013 Junta de estanqueidad 1

10-5 8207-463101 Tuerca de apriete 1

10-6 8206-471901 Ajustador de holgura 1

10-7 A013004-016 Picos de golpes de metal 1

11 A011022-026 Conjunto del depósito de
combustible

1

11-1 A011022-019 Depósito 1

11-2 8335-481201 Válvula 1

11-3 8342-437501-02 Resorte de compresión
cónico

1

11-4 8208-462503 Junta de estanqueidad 1

11-5 234-1003 Tubo transparente del aceite 0,2 m

12 8341-491801 Junta de goma 1

13 A011021-024 Conjunto de la tapa del
depósito de combustible

1

13-1 A011021-011 Cubierta del depósito de
aceite

1

13-2 8208-431901-01 Junta de estanqueidad 1

13-3 8088-481501-01 Colgador 1

14 A013003-031 Resorte de compresión 1

15 8304-438401 Bloque de localización de
cubierta protectora

1

16 A011022-008 Biela 1

17 A011022-009 Biela 1

18 A011022-025 Pastillas de freno 1

19 8342-435302 Muelle de tensión de freno 1

20 A011022-023 Manguito del eje de la brida 1

21 8087-438402 Barra de conexión
intermedia

1

22 A011022-010 Gatillo 1
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Núm. NÚMERO DE PIEZA DESCRIPCIÓN NÚMERO

23 8342-432101 Interruptor de resorte
torsional

1

24 8342-463002 Tornillo autorroscante 1

25 8312-433501 Botón de desbloqueo 1

26 8042-481604 Microinterruptor doble 1

27 239-0011 Hembra del terminal 2

28 8184-282102 Placa de prensa de cable 1

29 8SJAB40-12 Tornillo roscachapa 2

30 8332-491901-01 Funda del cable 1

31 A011022-031 cable de alimentación 1

32 A011022-029 Conjunto del eje de salida 1

32-1 8BC-261008-SS Rodamiento 1

32-2 A011022-024 Eje de salida 1

32-3 8342-435301 Muelle de torsión 1

32-4 A011022-006 Engranaje de la rueda de 11" 1

32-5 8BC-220807-ST Rodamiento 1

32-6 8CE-05 Anillo abierto 1

33 A011022-030 Conjunto del motor 1

33-1 8NG-08 Tuerca de brida hexagonal 1

33-2 A011022-007 Engranaje de la rueda de 11" 1

33-3 A011022-016 Placa de soporte 1

33-4 A013003-022 Conjunto de bomba de
aceite

1

33-5 8BC-261008-ST Rodamiento 1

33-6 A011022-017 Deflector de aire 1

33-7 8402-481702 Conjunto del rotor 1

33-8 8405-481780 Conjunto del estátor 1

33-9 8BC-220807-ST Rodamiento 1

33-10 A011022-018 Soporte 1

33-11 A011022-021 Soporte de la escobilla 2

33-12 A011022-020 Escobilla de carbón 2

33-13 A011022-022 Resorte retorcido 2

33-14 A011022-004 Tornillo de cabeza plana 2

33-15 8SJGB40-16 Tornillo de rosca de cabeza
plana con ranura compuesta

3
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Núm. NÚMERO DE PIEZA DESCRIPCIÓN NÚMERO

34 8SJAB50-20 Tornillo roscachapa 4

35 234-1003 Tubo transparente del aceite 0,1 m

36 A011022-032 Componente de capacitancia 1

37 A011033-012 Componente eléctrico 1

38 233-1006 Tubo termoreducible 0,12 m

39 A011022-011 Carcasa 1

40 8SJAB40-16 Tornillo roscachapa 14

41 A011022-015 Placa de prevención 1

42 A011022-013 Cubierta 1



PT
93

EAN code: 3276007022919
Product designation: Electric Chain Saw
Supplier ref: 833842

8.3 VISTA PORMENORIZADA

Nº NÚMERO DA PEÇA DESCRIÇÃO NÚMERO

1 199140000019 Barra de orientação 1

2 201001000028 Motosserra 1

3 8331-430402 Cobertura da faca 1

4 A011020-051 Chaves 1

5 8NG-08 Porca de rebordo
sextavada

1

6 A011022-027 Conjunto da tampa da
extremidade

1

6-1 8334-463101 Manga do eixo 1

6-2 A011022-014 Cobertura 1
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Nº NÚMERO DA PEÇA DESCRIÇÃO NÚMERO

6-3 8208-438801 Anel vedante
da coberturada
extremidade

1

7 8CE-07 Anel de abertura 1

8 8128-462202 Roda da corrente 1

9 F022009-019 Manga do eixo 1

10 A011022-028 Conjunto da estrutura 1

10-1 A011022-012 Estrutura 1

10-2 A011021-014 Junta de isolamento
térmico

1

10-3 8SJAB40-16 Parafuso de punção 4

10-4 A013004-013 Anel vedante 1

10-5 8207-463101 Porca de aperto 1

10-6 8206-471901 Ajuste da folga 1

10-7 A013004-016 Espigões de metal 1

11 A011022-026 Conjunto do depósito
do combustível

1

11-1 A011022-019 Depósito 1

11-2 8335-481201 Válvula 1

11-3 8342-437501-02 Mola de compressão
cónica

1

11-4 8208-462503 Anel vedante da caixa
do óleo

1

11-5 234-1003 Tubo do óleo
transparente

0,2 m

12 8341-491801 Junta de borracha 1

13 A011021-024 Conjunto da tampa
do depósito do
combustível

1

13-1 A011021-011 Tampa do depósito
do óleo

1

13-2 8208-431901-01 Anel vedante 1

13-3 8088-481501-01 Suporte 1

14 A013003-031 Mola de compressão 1

15 8304-438401 Bloco de localização da
proteção

1

16 A011022-008 Haste de ligação 1

17 A011022-009 Haste de ligação 1
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Nº NÚMERO DA PEÇA DESCRIÇÃO NÚMERO

18 A011022-025 Pastilhas do travão 1

19 8342-435302 Mola de tensão do
travão

1

20 A011022-023 Manga do eixo de
rebordo

1

21 8087-438402 Haste de ligação
intermédia

1

22 A011022-010 Gatilho 1

23 8342-432101 Mola de torção do
interruptor

1

24 8342-463002 Parafuso de punção 1

25 8312-433501 Botão de desbloqueio 1

26 8042-481604 Micro interruptor
duplo

1

27 239-0011 Terminal fêmea 2

28 8184-282102 Placa de pressão do fio 1

29 8SJAB40-12 Parafuso de punção 2

30 8332-491901-01 Revestimento do fio 1

31 A011022-031 Fio da alimentação 1

32 A011022-029 Conjunto do eixo de
saída

1

32-1 8BC-261008-SS Rolamento 1

32-2 A011022-024 Eixo de saída 1

32-3 8342-435301 Mola de torção 1

32-4 A011022-006 Carreto da roda 1

32-5 8BC-220807-ST Rolamento 1

32-6 8CE-05 Anel de abertura 1

33 A011022-030 Conjunto do motor 1

33-1 8NG-08 Porca de rebordo
sextavada

1

33-2 A011022-007 Carreto da roda 1

33-3 A011022-016 Placa de suporte 1

33-4 A013003-022 Conjunto da bomba
do óleo

1

33-5 8BC-261008-ST Rolamento 1

33-6 A011022-017 Pára-brisas 1

33-7 8402-481702 Conjunto do rotor 1
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Nº NÚMERO DA PEÇA DESCRIÇÃO NÚMERO

33-8 8405-481780 Conjunto do estator 1

33-9 8BC-220807-ST Rolamento 1

33-10 A011022-018 Suporte 1

33-11 A011022-021 Suporte da escova 2

33-12 A011022-020 Escova de carbono 2

33-13 A011022-022 Mola enrolada 2

33-14 A011022-004 Parafuso de cabeça de
cavidade cruzada

2

33-15 8SJGB40-16 Parafuso de batente de
cabeça ranhurada

3

34 8SJAB50-20 Parafuso de punção 4

35 234-1003 Tubo do óleo
transparente

0,1 m

36 A011022-032 Componente da
capacitância

1

37 A011033-012 Componente
eletrónico

1

38 233-1006 Tubo do calor que
encolhe

0,12 m

39 A011022-011 Estrutura 1

40 8SJAB40-16 Parafuso de punção 14

41 A011022-015 Placa de prevenção 1

42 A011022-013 Cobertura 1
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EAN code: 3276007022919
Product designation: Electric Chain Saw
Supplier ref: 833842

8.3 VISTA ESPLOSA

N. CODICE DESCRIZIONE NUMERO

1 199140000019 Barra guida 1

2 201001000028 Catena 1

3 8331-430402 Coprilama 1

4 A011020-051 Chiavi 1

5 8NG-08 Dado flangiato esagonale 1

6 A011022-027 Gruppo cappuccio terminale 1

6-1 8334-463101 Manicotto albero 1

6-2 A011022-014 Copertura 1

6-3 8208-438801 Guarnizione copertura
terminale

1

7 8CE-07 Anello aperto 1
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N. CODICE DESCRIZIONE NUMERO

8 8128-462202 Ingranaggio catena 1

9 F022009-019 Manicotto albero 1

10 A011022-028 Gruppo involucro 1

10-1 A011022-012 Involucro 1

10-2 A011021-014 Guarnizione termoisolante 1

10-3 8SJAB40-16 Vite autofilettante 4

10-4 A013004-013 Guarnizione di tenuta 1

10-5 8207-463101 Dado di serraggio 1

10-6 8206-471901 Regolatore tensione 1

10-7 A013004-016 Spuntone di appoggio 1

11 A011022-026 Gruppo serbatoio carburante 1

11-1 A011022-019 Serbatoio 1

11-2 8335-481201 Valvola 1

11-3 8342-437501-02 Molla di compressione conica 1

11-4 8208-462503 Guarnizione serbatoio olio 1

11-5 234-1003 Tubo olio trasparente 0,2 m

12 8341-491801 Guarnizione in gomma 1

13 A011021-024 Gruppo tappo serbatoio
carburante

1

13-1 A011021-011 Tappo serbatoio olio 1

13-2 8208-431901-01 Guarnizione di tenuta 1

13-3 8088-481501-01 Gancio 1

14 A013003-031 Molla di compressione 1

15 8304-438401 Blocco posizionamento
protezione

1

16 A011022-008 Asta di collegamento 1

17 A011022-009 Asta di collegamento 1

18 A011022-025 Cuscinetti freno 1

19 8342-435302 Molla tensione freno 1

20 A011022-023 Manicotto flangia 1

21 8087-438402 Asta di collegamento
intermedio

1

22 A011022-010 Interruttore a grilletto 1

23 8342-432101 Molla torsionale interruttore 1

24 8342-463002 Vite autofilettante 1
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N. CODICE DESCRIZIONE NUMERO

25 8312-433501 Pulsante di sbloccaggio 1

26 8042-481604 Micro interruttore doppio 1

27 239-0011 Terminale femmina 2

28 8184-282102 Piastra pressione cavo 1

29 8SJAB40-12 Vite autofilettante 2

30 8332-491901-01 Guaina cavo 1

31 A011022-031 Cavo di alimentazione 1

32 A011022-029 Gruppo albero motore 1

32-1 8BC-261008-SS Cuscinetto 1

32-2 A011022-024 Albero motore 1

32-3 8342-435301 Molla torsionale 1

32-4 A011022-006 Ingranaggio 1

32-5 8BC-220807-ST Cuscinetto 1

32-6 8CE-05 Anello aperto 1

33 A011022-030 Gruppo motore 1

33-1 8NG-08 Dado flangiato esagonale 1

33-2 A011022-007 Ingranaggio 1

33-3 A011022-016 Piastra di supporto 1

33-4 A013003-022 Gruppo pompa olio 1

33-5 8BC-261008-ST Cuscinetto 1

33-6 A011022-017 Schermo controvento 1

33-7 8402-481702 Gruppo rotore 1

33-8 8405-481780 Gruppo statore 1

33-9 8BC-220807-ST Cuscinetto 1

33-10 A011022-018 Supporto 1

33-11 A011022-021 Portaspazzola 2

33-12 A011022-020 Spazzola di carbone 2

33-13 A011022-022 Molla 2

33-14 A011022-004 Vite a testa tonda appiattita 2

33-15 8SJGB40-16 Vite autofilettante testa
combinata appiattita

3

34 8SJAB50-20 Vite autofilettante 4

35 234-1003 Tubo olio trasparente 0,1 m

36 A011022-032 Componente capacitore 1
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N. CODICE DESCRIZIONE NUMERO

37 A011033-012 Componente elettronico 1

38 233-1006 Tubo termoretraibile 0,12 m

39 A011022-011 Involucro 1

40 8SJAB40-16 Vite autofilettante 14

41 A011022-015 Impugnatura anti-
contraccolpo

1

42 A011022-013 Copertura 1
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EAN code: 3276007022919
Product designation: Electric Chain Saw
Supplier ref: 833842

8.3 ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ

Αρ. Α Ρ Ι Θ Μ Ο Σ
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

1 199140000019 Λάμα οδήγησης 1

2 201001000028 Αλυσοπρίονο 1

3 8331-430402 Σετ μαχαιριού 1

4 A011020-051 Κλειδιά 1

5 8NG-08 Εξάγωνο παξιμάδι με
φλάντζα

1
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6 A011022-027 Συγκρότημα
τερματικού πώματος

1

6-1 8334-463101 Τριβέας άξονα 1

6-2 A011022-014 Κάλυμμα 1

6-3 8208-438801 Ακραίος δακτύλιος
στεγανοποίησης
καλύμματος

1

7 8CE-07 Ανοιχτός δακτύλιος 1

8 8128-462202 Αλυσοτροχός 1

9 F022009-019 Τριβέας άξονα 1

10 A011022-028 Συγκρότημα θήκης 1

10-1 A011022-012 Θάλαμος 1

10-2 A011021-014 Φλάντζα θερμικής
μόνωσης

1

10-3 8SJAB40-16 Λαμαρινόβιδα 4

10-4 A013004-013 Δακτύλιος
στεγανοποίησης

1

10-5 8207-463101 Παξιμάδι σύσφιγξης 1

10-6 8206-471901 Έκκεντρος μοχλός 1

10-7 A013004-016 Μεταλλικά καρφιά
προφυλακτήρα

1

11 A011022-026 Συγκρότημα
δεξαμενής καυσίμου

1

11-1 A011022-019 Δοχείο 1

11-2 8335-481201 Βαλβίδα 1

11-3 8342-437501-02 Κωνικό ελατήριο
συμπίεσης

1

11-4 8208-462503 Δακτύλιος
στεγανοποίησης
κιβωτίου λαδιού

1

11-5 234-1003 Διαφανής σωλήνας
λαδιού

0,2 μ.

12 8341-491801 Τσιμούχα από
καουτσούκ

1

13 A011021-024 Συγκρότημα καπακιού
δεξαμενής καυσίμου

1

13-1 A011021-011 Τάπα κιβωτίου λαδιού 1

13-2 8208-431901-01 Δακτύλιος
στεγανοποίησης

1

13-3 8088-481501-01 Άγκιστρο 1

14 A013003-031 Ελατήριο συμπίεσης 1
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Αρ. Α Ρ Ι Θ Μ Ο Σ
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

15 8304-438401 Μπλοκ τοποθέτησης
προστατευτικού

1

16 A011022-008 Ράβδος σύνδεσης 1

17 A011022-009 Ράβδος σύνδεσης 1

18 A011022-025 Παντ φρένου 1

19 8342-435302 Ελατήριο τάνυσης
φρένου

1

20 A011022-023 Φλαντζωτό χιτώνιο
άξονα

1

21 8087-438402 Ενδιάμεση ράβδος
σύνδεσης

1

22 A011022-010 Σκανδάλη 1

23 8342-432101 Ελατήριο στρέψης
διακόπτη

1

24 8342-463002 Λαμαρινόβιδα 1

25 8312-433501 Κουμπί ασφάλισης 1

26 8042-481604 Διπλός μικροδιακόπτης 1

27 239-0011 Τερματικό θηλυκό 2

28 8184-282102 Πλάκα πίεσης
καλωδίου

1

29 8SJAB40-12 Λαμαρινόβιδα 2

30 8332-491901-01 Ντίζα καλωδίου 1

31 A011022-031 Καλώδιο τροφοδοσίας 1

32 A011022-029 Συγκρότημα άξονα
εξόδου

1

32-1 8BC-261008-SS Έδρανο 1

32-2 A011022-024 Άξονας εξόδου 1

32-3 8342-435301 Ελατήριο στρέψης 1

32-4 A011022-006 Οδοντωτή στεφάνη
τροχού

1

32-5 8BC-220807-ST Έδρανο 1

32-6 8CE-05 Ανοιχτός δακτύλιος 1

33 A011022-030 Διάταξη κινητήρα 1

33-1 8NG-08 Εξάγωνο παξιμάδι με
φλάντζα

1

33-2 A011022-007 Οδοντωτή στεφάνη
τροχού

1
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Αρ. Α Ρ Ι Θ Μ Ο Σ
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

33-3 A011022-016 Πλάκα υποστήριξης 1

33-4 A013003-022 Συγκρότημα αντλίας
λαδιού

1

33-5 8BC-261008-ST Έδρανο 1

33-6 A011022-017 Εκτροπέας 1

33-7 8402-481702 Συγκρότημα ρότορα 1

33-8 8405-481780 Συγκρότημα στάτορα 1

33-9 8BC-220807-ST Έδρανο 1

33-10 A011022-018 Βάση συγκράτησης 1

33-11 A011022-021 Ψηκτροθήκη 2

33-12 A011022-020 Ψήκτρα (καρβουνάκι) 2

33-13 A011022-022 Συνεστραμμένο
ελατήριο

2

33-14 A011022-004 Βίδα επίπεδης κεφαλής 2

33-15 8SJGB40-16 Λαμαρινόβιδα
επίπεδης κεφαλής με
εσοχή

3

34 8SJAB50-20 Λαμαρινόβιδα 4

35 234-1003 Διαφανής σωλήνας
λαδιού

0,1 μ.

36 A011022-032 Στοιχείο πυκνωτή 1

37 A011033-012 Ηλεκτρονικό στοιχείο 1

38 233-1006 Θερμοσυστελλόμενος
σωλήνας

0,12 μ.

39 A011022-011 Θάλαμος 1

40 8SJAB40-16 Λαμαρινόβιδα 14

41 A011022-015 Πλάκα αποτροπής 1

42 A011022-013 Κάλυμμα 1
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EAN code: 3276007022919

Product designation: Electric Chain Saw

Supplier ref: 833842

8.3 WIDOK ROZSTRZELONY

NR NUMER CZĘŚCI OPIS NUMER

1 199140000019 Prowadnica 1

2 201001000028 Piła łańcuchowa 1

3 8331-430402 Osłona noża 1

4 A011020-051 Klucze 1

5 8NG-08 Nakrętka imbusowa
kołnierza

1

6 A011022-027 Nakładka końcowa
(zespół)

1
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6-1 8334-463101 Tuleja wałka 1

6-2 A011022-014 Osłona 1

6-3 8208-438801 Pierścień
uszczelniający osłonę
końcową

1

7 8CE-07 Pierścień otwarty 1

8 8128-462202 Zębatka łańcucha 1

9 F022009-019 Tuleja wałka 1

10 A011022-028 Obudowa (zespół) 1

10-1 A011022-012 obudowa 1

10-2 A011021-014 Uszczelka izolująca
termicznie

1

10-3 8SJAB40-16 Wkręt samogwintujący 4

10-4 A013004-013 Pierścień
uszczelniający

1

10-5 8207-463101 Nakrętka napinająca 1

10-6 8206-471901 Regulacja luzu 1

10-7 A013004-016 Metalowe ostrogi 1

11 A011022-026 Zbiornik paliwa
(zespół)

1

11-1 A011022-019 zbiornik 1

11-2 8335-481201 Zawór 1

11-3 8342-437501-02 Stożkowa sprężyna
dociskająca

1

11-4 8208-462503 Pierścień
uszczelniający

1

11-5 234-1003 Przezroczysty wężyk
olejowy

0,2 m

12 8341-491801 Uszczelka gumowa 1

13 A011021-024 Korek zbiornika paliwa
(zespół)

1

13-1 A011021-011 Korek zbiornika oleju 1

13-2 8208-431901-01 Pierścień
uszczelniający

1

13-3 8088-481501-01 Wieszak 1

14 A013003-031 Sprężyna dociskająca 1

15 8304-438401 Bloczek pozycjonujący
osłonę

1

16 A011022-008 Łącznik 1

17 A011022-009 Łącznik 1
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NR NUMER CZĘŚCI OPIS NUMER

18 A011022-025 Okładziny hamulca 1

19 8342-435302 Sprężyna napinająca
hamulec

1

20 A011022-023 Tuleja wałka kołnierza 1

21 8087-438402 Pręt połączeniowy
pośredni

1

22 A011022-010 Spust 1

23 8342-432101 Sprężyna torsyjna
przełącznika

1

24 8342-463002 Wkręt samogwintujący 1

25 8312-433501 Przycisk wyłączania
blokady

1

26 8042-481604 Mikroprzełącznik
podwójny

1

27 239-0011 Końcówka żeńska 2

28 8184-282102 Płytka dociskająca
kabel

1

29 8SJAB40-12 Wkręt samogwintujący 2

30 8332-491901-01 Koszulka kabla 1

31 A011022-031 Przewód zasilający 1

32 A011022-029 Zespół wałka
napędowego

1

32-1 8BC-261008-SS Łożysko 1

32-2 A011022-024 Wałek napędowy 1

32-3 8342-435301 Sprężyna torsyjna 1

32-4 A011022-006 Koło zębate 1

32-5 8BC-220807-ST Łożysko 1

32-6 8CE-05 Pierścień otwarty 1

33 A011022-030 Silnik (zespół) 1

33-1 8NG-08 Nakrętka imbusowa
kołnierza

1

33-2 A011022-007 Koło zębate 1

33-3 A011022-016 Wspornik 1

33-4 A013003-022 Pompa oleju (zespół) 1

33-5 8BC-261008-ST Łożysko 1

33-6 A011022-017 Osłona
przeciwwiatrowa

1
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NR NUMER CZĘŚCI OPIS NUMER

33-7 8402-481702 Wirnik (zespół) 1

33-8 8405-481780 Stojan (zespół) 1

33-9 8BC-220807-ST Łożysko 1

33-10 A011022-018 Uchwyt 1

33-11 A011022-021 Uchwyt na szczotkę 2

33-12 A011022-020 Szczotka węglowa 2

33-13 A011022-022 Skręcona sprężyna 2

33-14 A011022-004 Śruba z łbem
zaokrąglonym

2

33-15 8SJGB40-16 Wkręt samogwintujący
z łbem zaokrąglonym

3

34 8SJAB50-20 Wkręt samogwintujący 4

35 234-1003 Przezroczysty wężyk
olejowy

0,1 m

36 A011022-032 Kondensator
(podzespół)

1

37 A011033-012 Podzespół
elektroniczny

1

38 233-1006 Rurka termokurczliwa 0,12 m

39 A011022-011 obudowa 1

40 8SJAB40-16 Wkręt samogwintujący 14

41 A011022-015 Płyta zabezpieczająca 1

42 A011022-013 Osłona 1
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EAN code: 3276007022919

Product designation: Electric Chain Saw

Supplier ref: 833842

8.3 ЗОБРАЖЕННЯ В РОЗІБРАНОМУ ВИГЛЯДІ

№ НОМЕР ДЕТАЛІ ОПИС КІЛЬКІСТЬ

1 199140000019 Напрямна шина 1

2 201001000028 Ланцюгова пилка 1

3 8331-430402 Захисний кожух 1

4 A011020-051 Гайкові ключі 1

5 8NG-08 Шестигранна гайка з буртиком 1

6 A011022-027 Торчова кришка в зборі 1

6-1 8334-463101 Муфта вала 1
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6-2 A011022-014 Кожух 1

6-3 8208-438801 Ущільнювальне кільце торчової
кришки

1

7 8CE-07 Розімкнене кільце 1

8 8128-462202 Колесо ланцюга 1

9 F022009-019 Муфта вала 1

10 A011022-028 Корпус в зборі 1

10-1 A011022-012 Корпус 1

10-2 A011021-014 Теплоізоляційна переліжка 1

10-3 8SJAB40-16 Самонарізний гвинт 4

10-4 A013004-013 Ущільнювальне кільце 1

10-5 8207-463101 Стопорна гайка 1

10-6 8206-471901 Механізм регулювання прозору 1

10-7 A013004-016 Металеві амортизаційні шипи 1

11 A011022-026 Паливний бак в зборі 1

11-1 A011022-019 Бачок 1

11-2 8335-481201 Клапан 1

11-3 8342-437501-02 Конічна пружина стиснення 1

11-4 8208-462503 Ущільнювальне кільце
мастильного бачка

1

11-5 234-1003 Прозора мастильна трубка 0,2 м

12 8341-491801 Гумова переліжка 1

13 A011021-024 Кришка паливного бака в зборі 1

13-1 A011021-011 Кришка мастильного бачка 1

13-2 8208-431901-01 Ущільнювальне кільце 1

13-3 8088-481501-01 Підвісний кронштейн 1

14 A013003-031 Пружина стиснення 1

15 8304-438401 Установний блок напрямної 1

16 A011022-008 З'єднувальний шток 1

17 A011022-009 З'єднувальний шток 1

18 A011022-025 Гальмівні накладки 1

19 8342-435302 Пружина розтягування гальма 1

20 A011022-023 Муфта фланцевого вала 1

21 8087-438402 Проміжний з'єднувальний шток 1

22 A011022-010 Тригерний перемикач 1

23 8342-432101 Торсійна пружина перемикача 1

24 8342-463002 Самонарізний гвинт 1
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25 8312-433501 Кнопка безпечного вимикання 1

26 8042-481604 Подвійний мікроперемикач 1

27 239-0011 Гніздовий контакт 2

28 8184-282102 Кабельна притискна пластина 1

29 8SJAB40-12 Самонарізний гвинт 2

30 8332-491901-01 Оболонка шнура живлення 1

31 A011022-031 Шнур живлення 1

32 A011022-029 Вихідний вал в зборі 1

32-1 8BC-261008-SS Підшипник 1

32-2 A011022-024 Вихідний вал 1

32-3 8342-435301 Торсійна пружина 1

32-4 A011022-006 Шестірня колеса 1

32-5 8BC-220807-ST Підшипник 1

32-6 8CE-05 Розімкнене кільце 1

33 A011022-030 Мотор в зборі 1

33-1 8NG-08 Шестигранна гайка з буртиком 1

33-2 A011022-007 Шестірня колеса 1

33-3 A011022-016 Опорна планка 1

33-4 A013003-022 Мастильна помпа в зборі 1

33-5 8BC-261008-ST Підшипник 1

33-6 A011022-017 Вітровловлювач 1

33-7 8402-481702 Ротор в зборі 1

33-8 8405-481780 Статор в зборі 1

33-9 8BC-220807-ST Підшипник 1

33-10 A011022-018 Тримач 1

33-11 A011022-021 Тримач щітки 2

33-12 A011022-020 Вугільна щітка 2

33-13 A011022-022 Звита пружина 2

33-14 A011022-004 Гвинт з напівкруглою головкою 2

33-15 8SJGB40-16 Самонарізний гвинт зі складеним
пазом і напівкруглою головкою

3

34 8SJAB50-20 Самонарізний гвинт 4

35 234-1003 Прозора мастильна трубка 0,1 м

36 A011022-032 Компонент конденсатора 1

37 A011033-012 Електронний компонент 1
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№ НОМЕР ДЕТАЛІ ОПИС КІЛЬКІСТЬ

38 233-1006 Термоусадна трубка 0,12 м

39 A011022-011 Корпус 1

40 8SJAB40-16 Самонарізний гвинт 14

41 A011022-015 Запобіжна пластина 1

42 A011022-013 Кожух 1
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EAN code: 3276007022919

Product designation: Electric Chain Saw

Supplier ref: 833842

8.3 VEDERE ÎN SPAŢIU AANSAMBLULUI

NR NUMĂR PIESĂ DESCRIERE NUMĂR

1 199140000019 Şină de ghidare 1

2 201001000028 Ferăstrău cu lanţ 1

3 8331-430402 Teacă cuțit 1

4 A011020-051 Chei 1

5 8NG-08 Piuliţă de flanşă
hexagonală

1

6 A011022-027 Ansamblu capac 1

6-1 8334-463101 Manşon ax 1
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6-2 A011022-014 Capac 1

6-3 8208-438801 Garnitură capac
terminal

1

7 8CE-07 Garnitură despicată 1

8 8128-462202 Roată de lanț 1

9 F022009-019 Manşon ax 1

10 A011022-028 Ansamblu carcasă 1

10-1 A011022-012 carcasă 1

10-2 A011021-014 Garnitură de izolație
termică

1

10-3 8SJAB40-16 Șurub autofiletant 4

10-4 A013004-013 Inel de etanșeizare 1

10-5 8207-463101 Piuliță de strângere 1

10-6 8206-471901 Regulator de
tensionare

1

10-7 A013004-016 Amortizoare ascuțite
de metal

1

11 A011022-026 Ansamblu rezervor de
combustibil

1

11-1 A011022-019 cuvă 1

11-2 8335-481201 Supapă 1

11-3 8342-437501-02 Arc de compresie conic 1

11-4 8208-462503 Garnitură de
etanșeizare rezervor
de ulei

1

11-5 234-1003 Capac transparent 0,2m

12 8341-491801 Garnitură de cauciuc 1

13 A011021-024 Ansamblu bușon
rezervor de
combustibil

1

13-1 A011021-011 Bușon rezervor de ulei 1

13-2 8208-431901-01 Inel de etanșeizare 1

13-3 8088-481501-01 Cârlig de agăţare 1

14 A013003-031 Arc de presiune 1

15 8304-438401 Bloc de localizară
apărătoare

1

16 A011022-008 Tijă conectoare 1

17 A011022-009 Tijă conectoare 1

18 A011022-025 Saboți de frână 1

19 8342-435302 Arc de tensionare frână 1
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20 A011022-023 Manşon ax flanșă 1

21 8087-438402 Tijă conectoare
intermediară

1

22 A011022-010 blocare a 1

23 8342-432101 Arc de torsiune
întrerupător

1

24 8342-463002 Șurub autofiletant 1

25 8312-433501 Buton de blocare 1

26 8042-481604 Micro dublu
întrerupător

1

27 239-0011 Terminal mamă 2

28 8184-282102 Plăcuță presoare cablu 1

29 8SJAB40-12 Șurub autofiletant 2

30 8332-491901-01 Protecţia cablului 1

31 A011022-031 cablu de alimentare 1

32 A011022-029 Ansamblu ax de ieșire 1

32-1 8BC-261008-SS Rulment 1

32-2 A011022-024 Ax de ieșire 1

32-3 8342-435301 Arc de torsiune 1

32-4 A011022-006 Roată dințată 1

32-5 8BC-220807-ST Rulment 1

32-6 8CE-05 Garnitură despicată 1

33 A011022-030 Ansamblu motor 1

33-1 8NG-08 Piuliţă de flanşă
hexagonală

1

33-2 A011022-007 Roată dințată 1

33-3 A011022-016 Placă de suport 1

33-4 A013003-022 Ansamblu pompă de
ulei

1

33-5 8BC-261008-ST Rulment 1

33-6 A011022-017 Tunelator de aer 1

33-7 8402-481702 Ansamblu rotor 1

33-8 8405-481780 Ansamblu stator 1

33-9 8BC-220807-ST Rulment 1

33-10 A011022-018 Suport 1

33-11 A011022-021 Suport perie 2

33-12 A011022-020 Perie carbon 2
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NR NUMĂR PIESĂ DESCRIERE NUMĂR

33-13 A011022-022 Arc răsucit 2

33-14 A011022-004 Șurub cu cap plat 2

33-15 8SJGB40-16 Șurub autofiletant cu
cap plat și canelură
compusă

3

34 8SJAB50-20 Șurub autofiletant 4

35 234-1003 Tub transparent de ulei 0,1m

36 A011022-032 Piesă capacitanţă 1

37 A011033-012 Componentă
electronică

1

38 233-1006 Tub micșorabil de la
căldură

0,12m

39 A011022-011 carcasă 1

40 8SJAB40-16 Șurub autofiletant 14

41 A011022-015 Plăcuță prevenitor 1

42 A011022-013 Capac 1
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EAN code: 3276007022919
Product designation: Electric Chain Saw
Supplier ref: 833842
8.3 EXPLODED VIEW
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NO PART NUMBER DESCRIPTION NUMBER

1 199140000019 Guide Bar 1

2 201001000028 Chain Saw 1

3 8331-430402 Knife cover 1

4 A011020-051 Wrenches 1

5 8NG-08 Hex Flange Nut 1

6 A011022-027 End cap assembly 1

6-1 8334-463101 Shaft Sleeve 1

6-2 A011022-014 Cover 1

6-3 8208-438801 End Cover Seal Ring 1

7 8CE-07 Open Ring 1

8 8128-462202 Chain Wheel 1

9 F022009-019 Shaft Sleeve 1

10 A011022-028 Case assembly 1

10-1 A011022-012 cabinet 1

10-2 A011021-014 Thermal Insulation
Gasket

1

10-3 8SJAB40-16 Self-Tapping Screw 4

10-4 A013004-013 Seal ring 1

10-5 8207-463101 Tightening Nut 1

10-6 8206-471901 Slack Adjuster 1

10-7 A013004-016 Metal bump spikes 1

11 A011022-026 Fuel tank assembly 1

11-1 A011022-019 tank 1

11-2 8335-481201 Valve 1

11-3 8342-437501-02 Conical Compression
Spring

1

11-4 8208-462503 Oil Box Seal Ring 1

11-5 234-1003 Transparent Oil Tube 0.2m

12 8341-491801 Rubber Blanket 1

13 A011021-024 Fuel tank cap assembly 1

13-1 A011021-011 Oil Box Cap 1

13-2 8208-431901-01 Seal ring 1

13-3 8088-481501-01 Hanger 1

14 A013003-031 Compression Spring 1

15 8304-438401 Guard Locating Block 1

16 A011022-008 Connecting Rod 1
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NO PART NUMBER DESCRIPTION NUMBER

17 A011022-009 Connecting Rod 1

18 A011022-025 Brake Pads 1

19 8342-435302 Brake tension spring 1

20 A011022-023 Flange Shaft Sleeve 1

21 8087-438402 Intermediate
Connecting Rod

1

22 A011022-010 trigger 1

23 8342-432101 Switch Torsional Spring 1

24 8342-463002 Self tapping screw 1

25 8312-433501 Lock Off Button 1

26 8042-481604 Double Micro Switch 1

27 239-0011 Female terminal 2

28 8184-282102 Cable press plate 1

29 8SJAB40-12 Self-Tapping Screw 2

30 8332-491901-01 Cable jacket 1

31 A011022-031 power cable 1

32 A011022-029 Output Shaft Assembly 1

32-1 8BC-261008-SS Bearing 1

32-2 A011022-024 Output shaft 1

32-3 8342-435301 Torsional Spring 1

32-4 A011022-006 Wheel Gear 1

32-5 8BC-220807-ST Bearing 1

32-6 8CE-05 Open Ring 1

33 A011022-030 Motor assembly 1

33-1 8NG-08 Hex Flange Nut 1

33-2 A011022-007 Wheel Gear 1

33-3 A011022-016 Support plate 1

33-4 A013003-022 Oil pump assembly 1

33-5 8BC-261008-ST Bearing 1

33-6 A011022-017 Wind Scooper 1

33-7 8402-481702 Rotor Assembly 1

33-8 8405-481780 Stator Assembly 1

33-9 8BC-220807-ST Bearing 1

33-10 A011022-018 Holder 1

33-11 A011022-021 Brush Holder 2

33-12 A011022-020 Carbon Brush 2
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NO PART NUMBER DESCRIPTION NUMBER

33-13 A011022-022 Twisted Spring 2

33-14 A011022-004 Pan Head Screw 2

33-15 8SJGB40-16 Compound groove pan
head tapping screw

3

34 8SJAB50-20 Self-Tapping Screw 4

35 234-1003 Transparent Oil Tube 0.1m

36 A011022-032 Capacitance
Component

1

37 A011033-012 Electronic component 1

38 233-1006 Heat shrinkable tube 0.12m

39 A011022-011 cabinet 1

40 8SJAB40-16 Self-Tapping Screw 14

41 A011022-015 Preventer Plate 1

42 A011022-013 Cover 1




